



N: 933.

4 Uutiskatsaus
15.4.1944 klo 6.

VILJAVAT PELLOT

215 **PAINOPISTE** itärintaman taiste-
luissa on nyt Krimin niemimaalla,
missä saksalaiset ovat siirtyneet
"liikkuvaan sodankäyntiin."

"SEIKKAILU MALAKALLA", rans-
kalainen suurfilmi, esitetään Tyr-
jälinnassa klo 18 ja 20. Pääosissa
kuvankaunis Edwige Feuillère ja sym-
paattinen Pierre Richard Willm.

VIIME YÖNÄ vieraili ryssä ku-
vajan metsän kärjessä.

Aika taulun mukaan nä-
kyi ryssä ruvenneen peläämaan Kärki-
kulalla, sillä eilen kuten tois-
sopäivänäkin sieltä tarkka-
ampuja laukutteli klo 11.30:stä klo 13.30:
een - vieläpä aivan samaan paikkaan,
Myrkin kolmospesäkkeeseen. Tällä
tuli laukauksia viitisen kappa-
letta ja yhtä huonolla menestyksel-
lä. Kaksi luotia vihelteli korkeal-
ta Myrkin yli. Metkaa nähdä, noudat-
tako tavaritsi taas tänäänkin vir-
ka-pikaa, sillä nyt on meikäläisil-
lä erinäiset juonet mielessä.

Tienhaarain maastossa,
4-5 km ryssän asemien takana,
keskeyttivät Kallosen putket 15-mie-
hisen työryhmän puuhut. - Naakkaan
kuultiin klo 8 ja 9 välillä ryssän
puolelta autojen ja traktorien su-
rinaa. - Sorrentosta havaittiin Oha-
latvan lentokentän suunnassa n. 5km
päässä ilmaan kohoava kiintopallo.

Tasaisesti koko loh-
kolle jakautui eilen ryssän tuli.
Poikkeuksena mainittakoon parinkym-
menen 6" kr:n keskitys, joka tuli
Sassin yli tien eteläpuolelle.

SUROLAISUUSSUHTEIDEN selvitys-
tä lukuunottamatta ei itse ti la-
pääsilomien anomisen suh-
teen ole tapahtunut viime aikoina
mitään muutoksia. Näistä asioista
ovat yhä entiset määräykset voimas-
sa. Ottakoon "ite kukin" selvää
niistä esimiehiltään päästyäkseen
turhalta työltä.

"OI, TULE Kaljalan rantaan,
siellä piirrän kuvan lantaan..."
kuiskasi korpr. Pommi, kun kevättun-
teet nakersivat rinnassa eikä Piek-
sänien likka heittänytkään kirjeellä.

ja niittysarat, joita Inkerin mies aste-
li keväisin toukoja suunnitellen, levi-
sivät vuosia sitten niillä mailla, missä
nyt sijaitsee pohjoislohkon Kakkonen, tu
viimeaikoina niin usein mainittu tukikoh-
tamme. Entiset pellonojat tuskin enää nä-
kyvät, melkein kautta koko alueen
on musta kranaattikuoppa toi-
sensa vieressä, kertoi luutn.
Alvian Koivunen, tunnettu Oh-
dan lohkon musiikkimies ja
nykyinen Kakkosen päällikkö.

Päivästä toiseen on ryssä
nykyisin yrittänyt möyhen-
tää milloin raskailla kra-
nuilla, milloin pienemmil-
lä paketeilla Kakkosen
maastoa "käyttökelvot-
tomaksi". Teistaiseksi
on tuloksena ollut kuiten-
kin melkein vain lumen kute-
kuinkin tarkka häipyminen
tukikohdasta. Vaikka soppa-
tonkka onkin haettava komen-
topaikalta yhdyshautaa pitkin,
sillä penkalle ei juuri parane nousta,
ja vesi täyttää poterot polvea myöten, ei
se ole murtanut miesten hurttia huumoria.
Vallan pahasti kiroamatta he pystyvät jo-
pa kuuntelemaan, kuinka katoavaisuudesta
muistutuksen saanut soppatonkka kolisee
reititettynä alas korsun käytävää ras-
kaiden "porsaiden" jysähdellessä korsun
taakse. Sehän ei ole mitään uutta Kakk-
sen miehille. Jatkuvasti he suorittavat
vartitehtävänsä kylmähäisinä ja kultil-
lisina. Luutn. Koivunen tahtoi erikoisesti
korostaa tässä "hermosodassa" miestensä
osuutta. Ryssä ei ole missään suhteessa
saavuttanut "totaalisia eikä poliittisia"
tarkoituseriään. Yhtenä esimerkkinä Kak-
kosen miehistä mainittakoon vain tarkka-
kätinen, 100 %:n lappalaispoika Onni Sver-
loff, joka jatkuvasti on kartuttanut koo-
totiliään. Hiljattain saapui Sverloff lo-
malta kotonaan Petsamon Suonikylästä ja oli
kohtsiiltään valmis lähtemään vertioon -
jalassa vielä maihinousut, vaikka pote-
rossa oli märkyyttä kylliksi saappaalle-
kin. - Pelto, jota Inkerin talonpoika
ennen kynti uneksien vapaudesta, on nyt
kaistale masta, jonne suomalainen mies
on vetänyt rajan vapautta puolustukseksi
ja turvatakseen sen myös kerran kärsiville
veljilleen.



UUSI IITALOMA-AIKA! VASTEDES ol-
tava Rajatalon edessä viimeist. klo 16.30.
2.Kpk. 3652. Lokko.